Драги ученици,

Ви благодарам за вашиот ангажман, трудот и времето кое го посветивте за да ги одговорите навреме наставните ливчиња кои ви ги зададов минатата седмица.
Голем дел од вас имаат 100% точни одговори, но еден дел не прават разлика помеѓу дувачки и дувачки народни инстгрументи, како и помеѓу жичани и жичани народни инструменти.
За таа цел чувствувам потреба да ви испратам една опширна и детална презентација на инструментите со сите нивни поделби која ја има изработено ваша врсничка во ОУ Кирил и Методи.
Прочитајте ја и анализирајте ја внимателно, и ќе научите многу повеќе детали за инструментите.
Исто така ви испраќам еден лист, на која сликовите ви се претставени ударните инструмети со неопределен и со определен звук.
Поздрав и чувајте се!

